Município de Acará
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Gabinete da Secretária

Rodovia PA 252, km 01, Bairro Alegria, CEP: 68.690-000 - Acará/PA
Email: gabinete@semedacara.com.br – assessoria_gabinete@semedacara.com.br

Ofício n° 2245/2024 – SF/GAB/SEMED
Acará/PA, 16 de outubro de 2024.

A Ilma. Sra.
MANUELLA BAIA AFONSO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL

Assunto: Solicitação de aditivo de duração - Contrato n° 20220342 – SERVIÇO DE
TRANSPORTE ESCOLAR FLUVIAL.

Ilustríssima Senhora,

Cumprimentando-a, considerando a necessidade da continuidade da

oferta do serviço de transporte escolar, solicito aditivo de duração pelo período de 2

(dois) meses, referente ao contrato 20220342, da Empresa W & F NORTE

COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ n° 05.977.151/0001-18, de PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR FLUVIAL.

Atenciosamente,

mailto:gabinete@semedacara.com.br
mailto:gabinete@semedacara.com.br

		2024-12-11T11:24:35-0300
	CARLA LUCIANA SEABRA PORTAL:69379114249

		2024-12-11T11:36:04-0300
	PEDRO PAULO GOUVEA MORAES:45213216234